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Tafjord Kraft AS

INNKALLING

EKSTRAORDINÆR GENERALFORSAMLING

Det innkalles til ekstraordinær generalforsamling i Tafjord Kraft AS fredag 20. desember 2013 kl 10:00
i auditoriet i administrasjonsbygget i Holen.

Sakliste
1. Apning av generalforsamlingen ved styrets leder
2. Registrering av møtende aksjeeiere og evt. fullmektiger
3. Valg av møteleder

4. Godkjennelse av innkallingen og dagsorden med saksliste

5. Valg aven person til å undertegne protokollen sammen med møtelederen
6. G-sak 09/13: Sammenslåing av nettirksomhetene til Tafjord Kraft AS og Tussa Kraft AS

Vedlagt følger saksdokumenter.



ri
Side 1 av 3

Tafjord Kraft AS Saksbehandler:
Terje Søvikhagen
12.11.2013

G-SAK

Til generalforsamlingen i Tafjord Kraft AS.

G-Sak 09/13: Sammenslåing av nettvirksomhetene til Tafjord Kraft
AS og Tussa Kraft AS

Bakgrunn

I denne saken søker styret generalforsamlingens tilslutning til å slå sammen nettvirksomheten i
Tafjord Kraftnett AS med Tussa Nett AS i et nytt felleskontrollert selskap hvor Tafjord Kraft AS får en
eierandel på 53,66 %.

Styret gjorde følgende vedtak i styremøte den 08.11.2013:

Styret anbefaler generalforsamlingen å godkjenne:

a. Avtale om etablering av felles nettselskap Mørenett AS av 08.11.2013

b. Aksjonæravtale for Mørenett AS av 08.11.2013 med tihørende utkast til vedtekter

Styret i Tussa Kraft AS fattet et likelydende vedtak samme dag.

Sammenslåingen omfatter alle nettrelaterte aktiva og tilhørende virksomhet i Tafjord Kraftnett AS, i
tillegg til samtlige ansatte i selskapet. Sammenslåingen omfatter ikke fibernettet i TAFJORD, og som
Tafjord Kraftnett AS står som eier av. Tussa Nett AS har ingen virksomhet utover den nettrelaterte, og
inngår derfor i sammenslåingen med hele virksomheten og alle ansatte. Alle konsesjoner for
overføring av elektrisk energi i de to virksomhetene inngår i transaksjonen. Det sammenslåtte
selskapet vil bli det 8. største nettselskapet i landet, med om lag 230 ansatte og 61 000 nettkunder i
12 kommuner.

Målsettingen med sammenslåingen er å posisjonere nettvirksomheten best mulig i forholdt til
endringer i rammevilkårene som styret ser vil komme, til beste både for selskapets eiere, kunder og
ansatte. Dette er også i tråd med konsernets strategiske målsettinger om videre selskapsmessig
integrasjon av nettvirksomhetene i regionen.

Det selskapsrettslige utgangspunkt

I henhold til Aksjeloven § 13-3 og 14-6 ligger beslutningskompetansen for en fusjon / fisjon i
generalforsamlingen i de berørte selskapene - i dette tilfellet Tafjord Kraftnett AS og Tussa Nett AS.
Styret vurderer det imidlertid som god eierstyring å forelegge saken for aksjonærene i morselskapet.
Dette ettersom nettirksomhet inngår som del av den vedtektsfestede virksomhetsbeskrivelsen (ref.
energitransport) i Tafjord Kraft AS, og slik at denne saken derfor ligger veldig nært opp mot en
beslutning om vedtektsendring. I tillegg representerer nettvirksomheten en betydelig del av
konsernets samlede virksomhet, ikke minst i forhold til antall ansatte.

Ettersom saken ikke gjelder vedtektsendring som sådan, antas imidlertid generalforsamlingens
behandling å være underlagt flertallskrav i henhold til Aksjeloven § 5-17 (Alminnelig flertall).
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Avtaleverket

Som basis for samarbeidet mellom Tafjord Kraft AS og Tussa Kraft AS et det etablert to avtaler:

· Avtale om etablering av felles nettselskap Mørenett AS (Transaksjonsavtalen)

. Aksjonæravtale

Avtaleverket regulerer blant annet at selskapet skal være under felles kontrolL. Videre er det regulert at
daglig leder og ledelsen for entreprenørdivisjonen skallokaliseres til ørsta, mens netteierdivisjonen og
ny felles driftssentral skallokaliseres til Alesund. Det er ellers forutsatt at ingen ansatte i selskapene
skal bli sagt opp som en konsekvens av sammenslåingen.

I forhold til å etablere selskapet som en felleskontrollert virksomhet er det først og fremst
bestemmelsene i pkt. 6 i aksjonæravtalen og pkt. 9 i vedtektene som står sentralt. Her fremkommer
det at alle viktige beslutninger krever enighet blant de aksjonærvalgte medlemmene i styret, samt at
alle beslutninger i generalforsamlingen krever flertall som for vedtektsendringer. Ettersom sistnevnte
innebærer minst to tredels flertall Ufr. AL § 5-18) gir dette begge parter veto rett i alle beslutninger i
generalforsamlingen. Effektene er at verken Tafjord Kraft AS eller Tussa Kraft AS vil ha kontroll med
selskapet alene.

Avtalene følger vedlagt.

Utredningsprosessen og beslutningsunderlaget
Utredning aven fusjon mellom nettvirksomhetene i TAFJORD og TUSSA startet ved årsskiftet.
Utredningen ble mellom annet igangsatt fordi rammevilkårene for nettvirksomhetene i Norge er under
endring, med økte krav både i forhold til kompetanse, effektiv drift og beredskap. Fra et
samfunnsperspektiv er det et uttalt ønske fra Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) og Olje- og
energidepartementet (OED) at det bør bli færre og større nettselskap i Norge.

Det er gjennomført en bred og omfattende utredningsprosess med stor involvering fra mange ansatte i
de berørte selskapene og konsernselskapene for øvrig. Ansatte og tillitsvalgte har vært aktivt med
gjennom deltakelse i prosjekt- og arbeidsgrupper. Deloitte AS har vært engasjert som felles rådgiver,
både som facilitator for prosessen, og i forhold til finansiell og juridisk bistand.

Utredningen viser at en sammenslåing av nettvirksomheten i Tafjord Kraftnett AS og Tussa Nett AS vil
bidra positivt både i forhold til kunder, ansatte og eiere. Utredningen viser at man oppnår:

. Sikrere strømforsyning og redusert nettleie

· Sterkere fagmiljø og mer attraktive arbeidsplasser

· Høyere avkastning og forutsigbart utbytte

En sammenslåing vil gi et mer robust selskap, som vil være bedre i stand til å ivareta
forsyningssikkerheten enn de to selskapene hver for seg. For kundene vil dette bety mer stabil
strømleveranse med færre og kortere strømbrudd.

Som følge av økte investeringer i nett og innføring av automatiske strømmålere, økt NVE-rente og
økte kostnader i sentralnettet, vil nettleien i Norge øke de kommende årene. Ved en sammenslåing av
de to nettvirksomhetene vil kundene i Tussa Nett sitt forsyningsområde få redusert nettleie på kort
sikt, mens kundene i Tafjord Kraftnett sitt forsyningsområde vil oppleve en liten økning. Dette sett i
forhold til om de to nettselskapene ikke slår seg sammen. Som en konsekvens av synergitiltak og
videre effektivisering vil imidlertid alle kundene i et felles nettselskap få redusert nettleie over tid.

En samling av fagmiljøene i de to selskapene vil sikre mer attraktive kompetansearbeidsplasser i
regionen. Et styrket fagmiljø vil også gi selskapet større fleksibilitet og kapasitet til å møte de store
utfordringene som bransjen står overfor de kommende årene både når det gjelder drift, vedlikehold og
investeringer i nettet.

Et felles nettselskap vil gi grunnlag for større finansiell styrke, realisering av synergi og økt effektivitet.
For eierne betyr dette en mer forutsigbar og høyere fremtidig avkastning på investert kapitaL. Et felles
nettselskap vii dessuten være godt posisjonert for en videre selskapsmessig integrasjon i regionen.
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Det vises til vedlagte "Hovedrapport Mørenett - Utredning av fusjon mellom Tafjord Kraftnett AS og
Tussa Nett AS" av 6. november 2013.

Konsekvenser for konsernet for øvrig

Nettvirksomheten inngår som en svært integrert del av TAFJORDs samlede virksomhet, både
organisatorisk og finansielt. Når nettvirksomheten nå etableres i et nytt og frittstående selskap utenfor
konsernet vil dette innebære betydelige endringer for den gjenværende konsernorganisasjonen, ikke
minst for morselskapet og markedsselskapet som begge leverer betydelige støttetjenester til
nettvirksomheten. Dette er imidlertid etter styrets vurdering utfordringer som er håndterbare.

Finansielt vil de regnskapsmessige endringene bli begrenset. Det sammenslåtte selskapet vil bli
konsolidert i konsern regnskapet etter bruttometoden, og slik at en pro-rata andel av selskapets
respektive resultat- og balanseposter innarbeides i TAFJORDs konsernregnskap. Ettersom
transaksjonene i det alt vesentlige gjennomføres med regnskapsmessig kontinuitet 1 til bokførte
verdier forventes ingen umiddelbare regnskapsmessige eller utbyttemessige effekter av betydning
som en følge av selve transaksjonen.

Kredittmessig vil konsernet få en noe endret profil, blant annet fordi Tafjord Kraft AS ikke lenger alene
kan bestemme investerings- og utbytte politikken i det sammenslåtte selskapet. Disse effektene antas
imidlertid å være svært begrenset, ikke minst fordi alt tyder på at Tafjord Kraft AS og Tussa Kraft AS
her vil ha sammenfallende interesser, og fordi Aksjonæravtalen legger føringer for utbyttepolitikken i
selskapet.

Styret vurderer for øvrig det fremforhandlede bytteforholdet i transaksjonen som balansert.

Styret anbefaler generalforsamlingen å gjøre slikt vedtak:

Generalforsamlingen godkjenner:

1. Avtale om etablering av felles nettselskap Mørenett AS av 08.11.2013

2. Aksjonæravtale for Mørenett AS av 08.11.2013 med tilhørende utkast til vedtekter

~
Bjør Tømmerdal

i
st Y leder

VedleQQ:

1. Hovedrapport Mørenett - Utredning av fusjon mellom Tafjord Kraftnett AS og Tussa Nett AS,
inkludert

a. Vedtekter

b. Aksjonæravtale

c. Avtale om etablering av felles nettselskap Mørenett AS (Transaksjonsavtale)
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VEDTEKTER
FOR

MØRE NETT AS

(20.12.2013)

1. Selskapets navn er Mørenett AS

2. Selskapets forretningskontor er i ørsta kommune.

3. Selskapets formål er å eie, utvikle, bygge og drifte nett for overføring av elektrisk
energi, samt å delta i relaterte virksomheter og selskaper.

4. Aksjekapitalen er kr. 400 000 000,-, fordelt på 10 000 aksjer à kr. 40 000,- .

5. Selskapets styre skal bestå av 9-10 medlemmer. 6 medlemmer med personlige
varamedlemmer velges av generalforsamlingen og 3-4 medlemmer med personlige
varamedlemmer velges av og blant de ansatte.

6. Selskapets firma tegnes av daglig leder og styrets leder i fellesskap eller daglig leder
og to styremedlemmer i fellesskap.

7. Den ordinære generalforsamling skal behandle:

Godkjennelse av årsregnskapet og årsberetningen, herunder utdeling av utbytte samt
andre saker som etter loven eller vedtektene hører under generalforsamlingen.

8. Ekstraordinær generalforsamling holdes når styret finner det nødvendig. Likevel skal
generalforsamlingen innkalles når aksjonærer som representerer minst en tiendedel av
aksjekapitalen, eller revisor skriftlig krever det og samtlige oppgir hvilke emner som
ønskes behandlet.

9. Beslutninger i generalforsamlingen krever flertall som for vedtektsendringer.

10. Innalling til ordinær og ekstraordinær generalforsamling skal skje med minst 21
dagers varseL.

11. Selskapet skal ha valgkomité som skal ha i oppgave å avgi innstiling til
generalforsamlingen om valg av aksjonærvalgte styremedlemmer og varamedlemmer
samt godtgjørelse til styrets medlemmer.

Valgkomitéen skal bestå av daglig leder eller styre leder hos aksjonærene.
Generalforsamlingen skal vedta instruks for valgkomitéen.

12. For øvrig henvises til den til enhver tid gjeldende aksjelovgivning.
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AKSJONÆRAVTALE

FOR

MØRENETT AS

ORG. NR 912 631 532



Følgende er part i denne aksjonæravtalen ("Aksjonæravtalen"):

Tafjord Kraft AS, org.nr. 976726626
Retirovegen 4, 6019 Alesund,

og

Tussa Kraft AS, org.nr. 916929641
Langemyra 6, 6150 ørsta

og de som senere måtte erklære seg bundet av denne Aksjonæravtalen.

I det følgende omtalt i fellesskap som ((Partene)) eller enkeltvis som ((Part)).

Partene har inngått avtale som følger:

1. BAKGRUNN OG FORMAL

Mørenett AS, org.nr. 912631 532 (((Selskapeb) er opprettet av Partene ved sammenslåing av nett-
og entreprenørvirksomheten i selskapene Tafjord Kraftnett AS og Tussa Nett AS. Formålet med
Selskapet er å eie, utvikle, bygge og drifte nett for overføring av elektrisk energi, samt forvaltning av
tildelte områdekonsesjoner på en lønnsom og leveringssikker måte. Alle konsesjoner for overføring av
elektrisk energi tilhørende de sammenslåtte virksomheter, videreføres i Selskapet.

Bakgrunnen for sammenslåingen er knyttet til de klare politiske signaler om behov for konsolideringer i
nettsektoren samt å etablere et felles selvstendig selskap med mål om å:

Skape avkastning og utbytte som i større grad møter eiernes forventninger
Skape gode industrielle løsninger for nettvirksomheten i regionen, herunder ved å invitere inn
andre aktører til å delta i Selskapet
Realisere synergier og skape en mer kostnadseffektiv organisasjon
Utnytte økt ressurstilgang for å bli en mer robust organisasjon
Skape økt leveringstrygghet og lavere nettleie enn det selskapene vile hatt som selvstendige
enheter
Være en attraktiv arbeidsplass for nåværende og nye medarbeidere

Formålet med Aksjonæravtalen er å regulere Partenes rettigheter og plikter når det gjelder
samarbeidet som aksjonærer i Selskapet. Partene skal utøve sine eierinteresser over Selskapet
innenfor rammen av bestemmelsene i Aksjonæravtalen. Dette innebærer at Partene forplikter seg til å
opptre i samsvar med Aksjonæravtalen ved avstemninger i generalforsamlingen, og i andre
sammenhenger.

2. FORHOLD TIL AKSJELOV, VEDTEKTER OG ANDRE AVTALER

Selskapets vedtekter fremgår av Vedleqq 1. Ved eventuell motstrid mellom Selskapets vedtekter
ogleller aksjeloven og Aksjonæravtalen, skal bestemmelsene i Aksjonæravtalen gå foran både
bestemmelsene i vedtektene og fravikelige bestemmelser i aksjeloven.
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3. AKSJEFORDELING

Aksjefordelingen mellom partene er som følger:

Aksjonær
Tafjord Kraft AS
Tussa Kraft AS
Sum:

Eierandel
53,66 %
46,34 %

100,00 %

4. DRIFTSMESSIGE FORHOLD

Selskapet skal ha en divisjonalisert organisering med hovedkontor i ørsta kommune der daglig leder
for Selskapet samt ledelsen av entreprenørdivisjonen skal være lokalisert, mens driftssentral og
ledelsen av nettdivisjonen (netteierfunksjonen) skal være lokalisert i Alesund kommune.

Selskapet skal ha fokus på drift etter sunne bedriftsøkonomiske prinsipper og skal legge vekt på god
leveringssikkerhet. Selskapet skal organiseres som et selvstendig selskap finansielt og driftsmessig.
Selskapet skal ha frihet i forhold til kjøp av administrative ijenester, alternativt etablere egne
administrative funksjonerlstøttetjenester. Ved kjøp av tjenester fra Partene forutsettes disse levert til
konkurransemessige vilkår og priser.

5. FINANSIERING

På etableringstidspunktet er Partene ansvarlig for kapitaliseringen av Selskapet (egenkapital og lån fra
Partene). Lånevilkår (renter mv.) i låneavtaler mot Partene skal være til likelydende markedsvilkår mot
hver av Partene. Partene har som målsetting at Selskapet skal søke ekstern refinansiering slik at lån
fra Partene skal tilbakebetales så snart som mulig og senest innen 31.12.2014.

Utover lånene omtalt i forrige avsnitt og løpende driftskreditter i tråd med alminnelig rutine, har Partene
ingen plikt til å delta i ytterligere finansiering av Selskapet. Ved behov for økning av aksjekapitalen,
skal Partene ha lik rett til å tegne seg for ny aksjekapital i forhold til deres eierforhold i Selskapet.

6. VIKTIGE BESLUTNINGER

Partene er enig i at Selskapet er under felles kontroll av Partene og således skal betraktes som
felleskontrollert virksomhet. Dette innebærer at alle viktige beslutninger krever enighet mellom Partene,
noe som oppnås ved at det i alle viktige beslutninger i styret kreves enstemmighet blant
aksjonærvalgte styremedlemmer.

Eksempler på slike saker kan være;

Investeringer ut over det som anses for normal drift av Selskapet eller er av betydelig omfang i
forhold til Selskapets ressurser
Rasjonalisering eller omlegging av driften som vil medføre større endring eller omdisponering
av arbeidsstyrken (eksempelvis flytting av de funksjoner som er omtalt i avtalens pkt. 4).
Avhending av fast eiendomlstørre driftsmiddel av betydelige verdi i forhold til Selskapets
ressurser, med unntak av realisasjon av administrasjonsbygg, som det fremgår i ((Avtale om
etablering av felles nettselskap Mørenett AS)), signert mellom Partene 8. november 2013,
punkt 16.
Avtaler (bortsett fra nettleie) mellom Selskapet og Partene eller datterselskap av Partene.
Ansettelse av daglig leder.

Dersom det foreligger flertall i styret, men enstemmighet ikke oppnås blant de aksjonærvalgte
styremedlemmene, skal styret i styremøtet beslutte innkallng til nytt styremøte 14 dager etter
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styrebehandlingen, for ny behandling av den aktuelle saken. Ved denne annengangsbehandling skal
enighet anses å foreligge dersom det er alminnelig flertall i styret, og minst to aksjonærvalgte
styremedlemmer fra hver av Partene har stemt for beslutningen.

Dersom det ved annengangsbehandlingen fortsatt er flertall, men ikke oppnådd det tilstrekkelige antall
stemmer fra aksjonærvalgte styremedlemmer, skal styret straks beslutte innkalling til ekstraordinær
generalforsamling hvor saken skal fremmes for behandling. Innkallingen skal skje med vanlig frist. Den
i vedtektene fastslåtte krav til flertall i § 9 skal gjelde.

7. UENIGHET SOM IKKE LAR SEG LØSE

Dersom det etter behandling som nevnt i punkt 6 ovenfor, ikke er oppnådd enighet mellom Partene i en
viktig beslutning for Selskapet, og en Part mener uenigheten er så vesentlig at det antas å umuliggjøre
videre samarbeid, kan Parten varsle at han mener det foreligger uenighet som ikke lar seg løse.

Slikt varsel om uenighet som ikke lar seg løse skal skriftlig sendes den annen Part senest 14 dager
etter generalforsamlingens behandling av saken. I varselet skal beskrives årsaken til at Parten mener
uenigheten er av så stor betydning at den umuliggjør et videre samarbeid. Etter fremsetteise av varsel
har Partene 28 dager på seg til å løse uenigheten. Partene plikter å konsultere sine eiere angående
saken, og deretter møtes for å søke å finne en løsning på uenigheten.

Dersom uenigheten fortsatt ikke lar seg løse, plikter den Part som har varslet uenigheten, senest den
28. dagen å ha levert tilbud til den annen Part på samtlige av dennes aksjer i Selskapet, med en angitt
pris pr. aksje. Den Part som har mottatt bud har anledning til å overby et tilbud innen 5 dager etter
mottatt tilbud. Et slikt overbud utløser en ny 5 dagers frist for den annen Part, frem til en Part ikke
ønsker å høyne sitt bud (heretter ((Budrundem) ). Den part som står igjen med det høyeste budet pr.
aksje, har rett og plikt til å kjøpe samtlige aksjer fra den annen Part. Alle tilbud etter denne
bestemmelse skal leveres skriftlig så fremt ikke annet fremgår direkte. Med skriftlig i denne forbindelse
godtas også korrespondanse per e-post.

Manglende innlevering av tilbud fra den Part som har varslet uenigheten skal alltid anses som vesentlig
mislighold etter Aksjonæravtalens punkt 15, uavhengig av om den annen Part har innlevert tilbud.

Dersom Budrunden ikke er avgjort innen 20 dager etter det første tilbudet ble mottatt, skal den Part
som er i posisjon til å fremsette nytt bud, innen fem dager kreve saken avgjort ved en auksjon. Et slikt
krav skal fremsettes som en begjæring om auksjon, som skal sendes til Selskapets revisor med kopi til
den annen Part (heretter ((Auksjonsbegjæring)) ). Dersom Auksjonsbegjæring ikke er avsendt innen
nevnte frist, antas det sist foreliggende bud for å være akseptert.

Revisor skal etter mottatt Auksjonsbegjæring innkalle Partene til auksjon i revisors kontorlokaler
snarest, og senest innen 5 dager regnet fra revisor mottok Auksjonsbegjæring. Partene plikter å være
fysisk representert på auksjonen og budene skal frem settes muntlig. Auksjonen skal åpnes med det
siste tilbudet i Budrunden som da utgjør første budet i auksjonen. For at et nytt bud skal anses avgitt
må det være avgitt innen 15 minutter og være minst 1 % høyere pr. aksje enn det budet som allerede
foreligger. Høyeste bud på Auksjonen får tilslaget på den annen Parts aksjer. Det skal utarbeides en
protokoll over Auksjonen som minimum skal inneholde; oversikt over de tilstedeværende med
angivelse av rolle, avgitte bud med tidsangivelse, hvem som har fått tilslaget og varighet på auksjonen.

Alle bud avgitt under dette punktet skal være uten forbehold, og skal gjøres opp senest 14 dager etter
en Part har fått tilslag på den annen Parts aksjer.

8. KAPIT AL- OG UTBYTTE POLITIKK
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Selskapet skal ha en egenkapitalgrad på minimum 30 % (bokført egenkapital i forhold til bokført
totalkapital), og skal ha en stabil og forutsigbar utbyttepolitikk som til enhver tid er tilpasset Selskapets
kapital- og investeringsbehov.

9. SELSKAPETS LEDELSE

Selskapet skal ha et styre bestående av 9-10 medlemmer, hvorav aksjonærene samlet skal ha rett til å
utpeke 6 av medlemmene med personlige varamedlemmer. Selskapets ansatte skal ha rett til å utpeke
3 styremedlemmer med varamedlemmer etter aksjelovens § 6-4 (2), samt eventuelt et ekstra medlem
med varamedlem dersom det avtales at Selskapet ikke skal ha bedriftsforsamling, jfr. aksjeloven § 6-4
(3).

Det skal tilstrebes at styret blir sammensatt slik at det gjenspeiler aksjonærfellesskapets interesser og
Selskapets behov for kompetanse, kapasitet og mangfold. Det skal også tas hensyn til at styret skal
fungere godt som et kollegialt organ. Partene skal ha rett til å utpeke styremedlemmer i henhold ti
følgende:

Tafjord Kraft AS skal ha rett til å utpeke 3 styremedlemmer med personlige varamedlemmer.
Tussa Kraft AS skal ha rett til å utpeke 3 styremedlemmer med personlige varamedlemmer.

I henhold til aksjeloven skal styret konstituere seg selv. Partene er likevel enige om at en ¡felleskap
skal velge den best skikkede kandidat som styrets leder. Dersom Partene ikke oppnår enighet om
styrets leder skal Selskapets største eier ha rett til å utpeke denne. Det tilligger den enkelte Part i
nødvendig utstrekning å informere sine styremedlemmer om ønsket kandidat.

Ved stemmelikhet skal styreleders stemme telle dobbelt.

Det skal utarbeides instruks for styret og for daglig leder. Styreinstruksen skal forelegges
generalforsamlingen før endelig godkjennelse i styret.

Daglig leder eller styreleder i Partene skal sammen utgjøre en valgkomite som skal utpeke
aksjonærvalgte kandidater til Selskapets styre, herunder kandidater til funksjonen som styrets leder og
nestleder, under hensyntagen til bestemmelsene over. Valgkomiteen skal i sitt arbeid påse at
kandidatene har den kompetansen som Selskapets virksomhet krever, samt tilstrebe en
representasjon i styret av minimum 40 % av begge kjønn. Det skal utarbeides en egen instruks for
valgkomiteens oppgaver.

Selskapets styremedlemmer skal motta en årlig godtgjørelse som fastsettes av generalforsamlingen.

10. FUSJON, EMISJON MV

Partene har som målsetning å invitere de gjenværende nettselskaper i Tafjord og Tussa sine
regionalnettsområder til å være med i Selskapet. Hovedprinsipp for ekspansjon skal være fusjon.
Forutsatt at fusjonen er forretningsmessig begrunnet/lønnsom for Selskapet, er Partene forpliktet til å
medvirke til at fusjonen blir gjennomført.

Partene er positive til å medvirke til at Selskapet inngår i større enheter dersom det viser seg strategisk
og økonomisk fornuftig i lys av fremtidige rammebetingelser og krav til effektiv drift og leverings-
sikkerhet. Dersom Selskapet skal inngå i en større enhet skal Selskapet fortrinnsvis søke slikt
samarbeid med nettselskap på Vestlandet.

Dersom Selskapet på et senere tidspunkt har behov for tilførsel av egenkapital, og dette ikke kan
dekkes aven eller flere av eksisterende aksjonærer (ref. avtalens punkt 5), skal Partene være åpne for
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å vurdere om ytterligere aksjonærer kan tre inn i Selskapet ved emisjon. Ytterligere aksjonærer i denne
sammenheng er både industrielle og finansielle investorer (eksempelvis andre kraftselskap, livselskap,
pensjonskasser mv).

11. OVERDRAGELSE AV AKSJER

Partene har rett til å overdra sine aksjer i Selskapet på de vilkår som fremgår nedenfor;

Enhver overdragelse av aksjer er betinget av styrets samtykke. Samtykke kan bare nektes når det
foreligger saklig grunn. Som saklig grunn skal anses aksjeoverdragelser som ikke er i samsvar med
denne Aksjonæravtalen.

Aksjelovens kapitel 4, Vii om Forkjøpsrett skal gjelde, med unntak for overdragelse av aksjer i
Selskapet til et direkte eller indirekte heleid datterselskap av Parten.

Ved et eventuelt salg av enkelte eller samtlige aksjer eller tilsvarende disposisjon i dette
datterselskapet (dvs. uavhengig av hvorvidt salget gjøres som en emisjon, direkte salg el.), som
aksjene i Selskapet tidligere er overdratt til i henhold til dette punkt, påligger det imidlertid Parten å
sørge for at aksjene i Selskapet tilbakeføres til Parten før salget gjennomføres. I motsatt fall, utløser
dette løsningsrett til alle aksjer Parten ogleller datterselskapet - direkte eller indirekte - eier i Selskapet
for den andre Part. Løsningsretten må utøves innen 1 måned etter at den ble aktualisert.
Kjøpesummen skal i så tilfelle tilsvare de overdragende aksjers forholdsmessige andel av Selskapets
bokførte egenkapital og forfaller til betaling 1 måned etter at løsningsretten er utøvd.

Dersom en Part selger eller på annen måte overdrar sine aksjer i Selskapet til tredjepart (((Kjøpen) ),
skal den annen Part ha rett, men ikke plikt, til å overdra en forholdsmessig andel av sine aksjer i
Selskapet til Kjøper på samme vilkår og til samme pris som den selgende Part (((Medsalgsretb).
Dersom Medsalgsrett utøves, dekkes kostnadene til salgsprosessen av Partene forholdsmessig etter
eierandeL.

En Part har ikke rett til å gjennomføre salg til en tredjepart uten å ta hensyn denne Medsalgsrett.

Ved salg som nevnt ovenfor skal Parten skriftlig underrette den annen Part om salget, og
underretteisen skal vedlegges et bindende tilbud fra en tredjepart vedrørende kjøp av aksjer i
Selskapet. Slik underretning skal angi hvor mange aksjer som selges, prisen per aksje og eventuelle
andre vilkår for tilbudet. Dersom den annen Part vil benytte sin Medsalgsrett må den skriftlig underrette
den selgende Part om dette innen fire uker fra det tidspunkt den annen Part er underrettet om salget
som er angitt ovenfor. Dersom Medsalgsretten ikke benyttes innen fristen, har den selgende Part rett til
å selge aksjer i henhold til tilbudet til den kjøper som har fremsatt det aktuelle tilbudet. Slikt salg skal
skje innen fire uker fra utløpet av tidsfristen for den annen Part til å påberope seg sin Medsalgsrett.
Dersom dette ikke skjer, har den annen Part rett til på nytt å påberope sin Medsalgsrett.

Dersom en Part bryter bestemmelsene om Medsalgsrett ovenfor skal den aktuelle Part være forpliktet
til, dersom den annen Part krever det, å kjøpe samtlige av denne Parts aksjer i Selskapet til samme
pris og på samme vilkår som den selgende Part ville ha oppnådd ved salg av sine aksjer til tredjepart,
eller, dersom den annen Part krever det, erstatte det tap Parten måtte lide i denne forbindelse.

12. FORHOLDET TIL AKSJONÆRAVTALEN

Ved utvidelse av antall eiere i Selskapet ved transaksjoner som nevnt ovenfor i pkt. 10 skal
Aksjonæravtalen og Selskapets vedtekter tilpasses i nødvendig utstrekning.
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Ved overdragelse som nevnt ovenfor i pkt. 11 skal den Part som overdrar sine aksjer påse at erverver
erklærer seg bundet av Aksjonæravtalen ved enten å signere på samtlige eksemplarer eller ved å
utstede en skriftlig erklæring til den annen Part. En slik erklæring skal forelegges styret og den annen
Part før eventuelt samtykke til aksjeoverdragelse godtas. Dersom overdragelsen medfører utvidelse av
antall aksjonærer i Selskapet, skal Aksjonæravtalen og Selskapets vedtekter tilpasses i nødvendig
utstrekning

13. VARIGHET

Aksjonæravtalen løper inntil Partene enstemmig avtaler noe annet.

14. APENHET

Partene er enig om full åpenhet om innholdet i Aksjonæravtalen.

15. MISLIG HOLD

Dersom en Part unnlater å oppfylle forpliktelse(r) i henhold ti Aksjonæravtalen, eller for øvrig handler i
strid med Aksjonæravtalens bestemmelser, er vedkommende Part erstatningsansvarlig for det
økonomiske tap som den annen Part påføres som følge av misligholdet. Denne bestemmelsen
innebærer ingen begrensning i Partenes adgang til å gjøre andre misligholdsbeføyelser gjeldende.

Dersom en Part vesentlig misligholder Aksjonæravtalen, samt at den misligholdende Part ikke har
rettet forholdet innen 30 dager etter skriftlig anmodning om dette, skal den ikke misligholdende Parten
ha rett, men ikke plikt til å kreve at den misligholdende Parten umiddelbart tilbyr den annen Parten å
kjøpe hans aksjer i Selskapet. Kjøpesummen skal settes tilsvarende de aktuelle aksjers andel av
bokført egenkapital i Selskapet med fradrag for en rabatt på 20 %.

16. ANNET

Alle meddeleiser til annen Part i denne avtale skal gjøres skriftlig.

Dersom en Part ønsker at det blir avholdt møte mellom Partene skal dette, sammen med tema for
møtet, meddeles daglig leder i Selskapet som innen rimelig tid og med rimelig varsel skal innkalle
Partene til slikt møte på Selskapets hovedkontor.

17. LOW ALG OG TVISTELØSNING

Tvist om forståelse av Aksjonæravtalen løses ved de vanlige domstoler, forretningsadressen til
Selskapet blir vedtatt som rett verneting.
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***

Aksjonæravtalen foreligger i tre - 3 - eksemplarer, hvorav Partene og Selskapet beholder hvert sitt.

Vedlegg: 1. Vedtekter

Alesund/Ørsta, den 8.11.2013

Tafjord Kraft AS:

Bjørn Tømmerdal Atle Neteland

Bjørnar Dahle Per Kåre Skudal

Harald Tom Nesvik Kristin Høegh K Devold

Anne Lise Mejlgaard Ulla

Tussa Kraft AS:

Gunnar Gjørt Petter Bjørn Bjørdal

Ole Johan Rekkedal Lars E Bjåstad Hovlid

Jon Georg Dale Hilde Marie Brungot
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Bjørn Olav Berge Vivian Roppen

Håvard Marøy Inger M Sandvik Sundnes

Lena Cathr Nordal Vedeld

Tiltrådt av Selskapet i forhold til de punkter i Aksjonæravtalen som forplikter Selskapet

Mørenett AS vi styrets leder
Erik Espeset

Mørenett AS vi styremedlem
Ellng Andreas Dybdal
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VtbL.:E.ýG 11 C

AVTALE

OM

ETABLERING AV FELLES NETTSELSKAP

MØRENETT AS



Det er i dag inngått følgende avtale (((Avtalem)) om etablering av felles nettselskap Mørenett
AS (((Selskapeb) mellom:

Tafjord Kraft AS, org.nr. 976726626 (((Tafjord)))
Retirovegen 4, 6019 Alesund,

og

Tussa Kraft AS, org.nr. 916929641 (((Tussa)))
Langemyra 6, 6150 ørsta

i det følgende omtalt i fellesskap som ((Partene)) eller enkeltvis som ((Part)).

1. BAKGRUNN

Partene har begge heleide datterselskaper som drifter nett for overføring av elektrisk energi
under konsesjonsregimet for distribusjon av elektrisk kraft. Tafjord driver sin nettvirksomhet
gjennom selskapet Tafjord Kraft n ett AS, org.nr 977 461 863 (((Tafjord Kraftnett))), og Tussa
driver sin nettvirksomhet gjennom selskapet Tussa Nett AS, org.nr. 976795423 (((Tussa
Nett)) ).

Bakgrunnen for sammenslåingen er knyttet til de klare politiske signaler om behov for
konsolideringer i nettsektoren samt å etablere et felles selvstendig selskap med mål om å:

Skape avkastning og utbytte som i større grad møter eiernes forventninger
Skape gode industrielle løsninger for nettvirksomheten i regionen, herunder ved å
invitere inn andre aktører til å delta i Selskapet
Realisere synergier og skape en mer kostnadseffektiv organisasjon
Utnytte økt ressurstigang for å bli en mer robust organisasjon
Skape økt leveringstrygghet og lavere netteie enn det selskapene ville hatt som
selvstendige enheter
Være en attraktiv arbeidsplass for nåværende og nye medarbeidere

På bakgrunn av nevnte forhold ønsker Partene å etablere ett felleskontrollert selskap for
distribusjon av elektrisk energi under de konsesjoner som Tafjord Kraftnett og Tussa Nett i
dag eier.

Partene ønsker å overføre deler av virksomheten i Tafjord Kraftnett og virksomheten i Tussa
Nett inn i Selskapet, som vil bli ett felleskontrollert selskap, på de forutsetninger som fremgår
av Avtalen med vedlegg.

Det er gjennomført en omfattende prosess i forkant av sammenslåingen, hvor Partene har
nedsatt arbeidsgrupper for avklaring av forhold knyttet til:

· Juridiske, finansielle og formelle forhold
· Inntektsramme, tariffering og måling
· Harmonisering av vilkår

. Organisering

· Tekniske og økonomiske synergieffekter



· Organisering av støttefunksjoner

Samtlige arbeidsgrupper har avgitt rapporter som inngår som en del av beslutningsgrunnlaget
for sammenslåingen.

2. FORMAL

Avtalen regulerer hovedvilkårene for:

(i) Stiftelse av Selskapet

(i i) Fisjon av Tafjord Kraftnett

(iii) Fusjon av Tussa Nett

(iv) Andre forhold mellom Partene i forbindelse med og etter gjennomføring av de
transaksjoner som er nevnt i punkt 2 (i) - (iii).

Om ikke annet avtales skriftlig, skal samtlige avtaler som utgjør vedlegg til Avtalen signeres
senest samtidig med Avtalen den 8.11.2013.

3. VIRKSOMHETENE SOM OVERFØRES

Ved sammenslåingen overføres samtlige eiendeler, rettigheter, gjeld og forpliktelser fra Tussa
Nett, samt samtlige eiendeler, rettigheter, gjeld og forpliktelser i Tafjord Kraftnett med unntak
av:

· Eiendeler, rettigheter, gjeld og forpliktelser knyttet til bredbåndsvirksomheten,
herunder eiendom med gnr. 134 bnr. 162 i kommunenr.1504, Alesund kommune.

· Ca 12 mål stor eiendom Holen, gnr. 32, bnr. 7, 249 og 276 i kommunenr. 1504,
Alesund kommune (fradelingsprosess pågår)

· Gnr, 147, bnr. 133 i kommunenr.. 1504, Alesund kommune
· Aksjeposter i Grønn Kontakt AS, og Vestlandsdrift AS

· Rettsak mot ECGroup berammet for Nordmøre tingrett den 16.12.2013
· Klagesak for Sivilombudsmannen mot TolI- og avgiftsdirektoratet.

4. TRANSAKSJONENE

Det er Partenes oppfatning og forutsetning for samarbeidet at samordningen av
virksomhetene skal skje i ett felleskontrollert selskap som Partene vil eie i forhold til den
avtalte eierbrøk. Partene er på denne bakgrunn blitt enige om å stifte og overdra virksomhet
til Selskapet i henhold til følgende transaksjonsmodell:

4.1. Etablering av Selskapet

For å legge til rette for de nødvendige transaksjoner, samt å ivareta et ønske om oppstart av
nytt selskap uten direkte bindinger til noen av Partene, har Partene stiftet Selskapet.
Selskapet er stiftet med minimumskapital etter aksjeloven, med lik eierfordeling som avtalt i
forbindelse med etableringen av felles nettselskap. Ny kapitalisering av Selskapet skal skje i



forbindelse med transaksjonene nevnt under i punkt 4.2 og 4.3. Partene skal i forbindelse
med transaksjonene, og senest innen gjennomføring av sammenslåingen inngå
aksjonæravtale for Selskapet i tråd med vedlegg 1 til Avtalen.

4.2. Fisjon av Tafjord Kraftnett

Tafjord Kraftnett driver i dag med bredbåndsvirksomhet i tillegg til nettvirksomheten. Da det
Selskapet ikke skal drive bredbåndsvirksomhet, er det nødvendig å foreta en fisjon av Tafjord
Kraftnett, hvor bredbåndsvirksomheten blir liggende igjen i Tafjord Kraftnett. Det vises til
fisjonsplan inntatt som vedlegg 2 til Avtalen.

4.3. Fusjon av Tussa Nett

Samtidig som det besluttes fisjon av Tafjord Kraftnett for overføring til Selskapet, besluttes
Tussa Nett innfusjonert i Selskapet. Dette medfører at nettvirksomheten til Partene er samlet i
et felles selskap. Det vises til fusjonsplan inntatt som vedlegg 3 ti Avtalen.

5. FREMGANGSMATE

Fisjonsplanen er vedtatt av styrene i Tafjord Kraftnett og Selskapet den 4.11.2013 og
godkjennes av generalforsamlingene i Tafjord Kraftnett og Selskapet den 8.11.2013 med
forbehold om endelig godkjennelse fra generalforsamlingen i Tafjord innen 20.12.2013.

Fusjonsplanen er vedtatt av styrene i Tussa Nett og Selskapet den 4.11.2013, og godkjennes
av generalforsamlingene i Tussa Nett og Selskapet den 8.11.2013 med forbehold om endelig
godkjennelse fra generalforsamlingen i Tussa innen 20.12.2013.

Etter godkjennelse av fisjon- og fusjonsplan i Tafjord Kraftnett og Tussa Nett sine
generalforsamlinger, skal Partene og Selskapet i fellesskap søke om overføring av
nødvendige konsesjoner etter energiloven.

Etter kreditorfristens utløp skal styrene i Tafjord Kraftnett og Selskapet beslutte
gjennomføring av fisjonen.

Partene skal stille sikkerhet for deres respektive datterselskap, for eventuell
kreditorinnsigelser som måtte komme, slik at sammenslåingen kan gjennomføres uhindret av
eventuelle innsigelser.

Etter kreditorfristens utløp skal styrene i Tussa Nett og Selskapet beslutte gjennomføring av
fusjonen.

6. KONSERNINTERNE AVTALER

Partene er enige om at de avtaler som i dag foreligger mellom Tafjord Kraftnett og Tussa Nett
og Partene eller Partenes konsernselskaper skal gjøres oppsigelige med to måneders
oppsigelsesfrist for begge involverte avtaleparter, slik at Selskapet står fritt til å inngå nye
avtaler. Partene skal påse at deres respektive konsernselskaper aksepterer
oppsigelsesfristen.

7. EIERFORHOLD



Partene er etter forhandlinger enige om at eierfordelingen i Selskapet skal være:

Aksjonær
Tafjord
Tussa
Sum:

Eierandel
53,66 %
46,34 %

100,00 %

Partene forplikter seg ved Avtalen til å stemme for en kapitalutvidelse i Selskapet i forbindelse
med fisjon og fusjon, som gir et eierforhold i samsvar med den avtalte fordelingen.

8. FORUTSETNINGER

Følgende er satt som absolutte forutsetninger for gjennomføring av Avtalen.

Det gis nødvendig tilslutning i Partenes generalforsamlinger
Selskapet har eller får alle nødvendige konsesjoner og tillatelser for videre drift
innenfor virksomhetsområdet
Nødvendig godkjennelse foreligger fra Partenes medkontrahenter for så vidt det
gjelder avtaler av vesentlig betydning for Selskapet
Aksjonæravtale for Selskapet er signert av Partene i forkant av gjennomføring av
sammenslåingen.

Brudd på forutsetningene skal ikke medføre erstatningsansvar for noen Part.

9. DUE DILIGENCE

Hver av Partene har gjennomført en begrenset finansiell, skatte og avgiftsmessig og juridisk
due diligence hos den annen Parts nettselskap. Partene har avgitt fullstendighetserklæringer i
forbindelse med due diligencen. Alle avdekkede forhold har blitt avklart i forkant av signering
av Avtalen, og er regulert i egen erklæring mellom Partene.

En Part kan ikke holde den andre Part ansvarlig for forhold som avdekkes etter gjennomført
due diligence, utenom de garantier som er gitt i punkt 10 under, såfremt ikke forholdene
skyldes grov uaktsomhet ved utlevering av materiale til due diligencen eller bevisst
tilbakehold av opplysninger.

10. GARANTIER

På bakgrunn av den due diligence som er gjennomført, er Partene enige om at det skal gis
følgende garantier:

Virksomhetene skal overtas av Selskapet i den stand som de var ved teknisk gjennomgang,
jfr. rapport fra arbeidsgruppe teknisk gjennomgang. Virksomhetene overføres således ((som
den en), med alle eiendeler, gjeld, rettigheter og forpliktelser slik det har tilhørt Tafjord
Kraftnett og Tussa Nett og fri for panUpengeheftelser utover de heftelser som er kjent mellom
Partene per tidspunkt for åpningsbalansen. Partene garanterer videre (henholdsvis) for:



(i) At Tafjord Kraftnett og Tussa Nett ikke har gjeld eller andre økonomiske
forpliktelser utover det som fremgår av åpningsbalanser, ikke har avtaler den
annen Part ikke er gjort kjent med i forbindelse med inngåelse av Avtalen, og ikke
har uavklarte skatte- eller avgiftskrav av noen art som skriver seg fra tiden forut for
sammenslåingen, utover de som er påvist i due diligence.

(ii) At Tafjord Kraftnett og Tussa Nett er eier av de eiendeler som overføres, og har
alle de rettigheter, herunder konsesjoner, som knytter seg til virksomheten.

(iii) At Parten eller Tafjord Kraftnett og Tussa Nett ikke er kjent med at det foreligger

skriftlige pålegg mv. fra offentlige myndigheter som gjelder anleggene som ikke er
utført, betalt eller lignende, og at det heller ikke er grunn til å forvente slike.

(iv) At Tafjord Kraftnett og Tussa Nett overholder, og vil frem til gjennomføring av

sammenslåingen overholde alle lover, forskrifter, myndighetsvedtak, avtaler og
tillatelser fra offentlige myndigheter med betydning for virksomheten.

(v) At Parten eller Tafjord Kraftnett og Tussa Nett har gitt den andre Parten
fullstendige opplysninger om alle vesentlige forhold ved virksomheten som
eventuelt ellers kan begrense virksomhetens drift eller utnyttelse for Selskapet
eller medføre kostnader.

(vi) At Selskapet gjennom sammenslåingen overføres alle eiendeler og rettigheter
som er nødvendig for drift av virksomheten slik den har vært drevet.

(vii) At det ikke skal foretas disposisjoner tilknyttet virksomheten utenfor normal

forretningsdrift, slik den normale forretningsdrift tidligere er drevet, og at det i
perioden frem til gjennomføring av sammenslåingen ikke foretas større
investeringer, endringer i kapitalforhold, utdelinger eller at vesentlige avtaler
inngås, heves eller endres uten den andre Parts skriftlige forhåndssamtykke.

En Part kan ikke fremme noen form for krav overfor den andre Part, herunder garantikrav
etter dette punkt, tilknyttet forhold Parten ble kjent med eller burde blitt kjent med i forbindelse
med due diligence som er foretatt før signering av Avtalen, se Avtalen punkt 9.

Dersom det fra en Parts side avdekkes mangler og/eller brudd på en annen Parts garantier
plikter Parten skriftlig å reklamere til den annen Part innen rimelig tid, dog senest 30 dager
etter at Parten oppdaget eller burde oppdaget forholdet. Parten kan i tilfelle fremsette krav om
erstatning for det tap som har oppstått som følge av mangelen/garantibruddet.

Dersom melding om reklamasjon meddeles etter fristen som angitt i avsnittet ovenfor, taper
Parten sin rett til å gjøre mangelen og/eller garantibruddet gjeldende. Eventuell reklamasjon
eller andre former for krav overfor en Part kan av den annen Part uansett senest finne sted
12 måneder etter gjennomføring av sammenslåingen. For krav knyttet til skatt og avgift samt
økonomiske pålegg knyttet til inntektsreguleringen fra NVE, skal fristen være 3 år.

Parten skal bare kunne fremsette krav som følge av mangler ogleller garantibrudd når det
akkumulerte økonomiske tap som følge av slikt brudd overstiger NOK 10 000 000. Dersom
terskelen er overskredet skal kravet imidlertid dekkes fra første krone. Ved beregningen skal
Parten kun ta med enkeltposter som overstiger NOK 1 000 000. En Parts samlede ansvar til å



dekke krav som følge av mangler og/eller garantibrudd er begrenset oppad til NOK
50000000.

Ved betaling av krav etter denne bestemmelsen, skal det tas hensyn til eierposisjonene i
Selskapet, slik at en Parts erstatningskrav tilsvarer Partens forholdsmessige andel av
Selskapets tap. Eventuelle skatteeffekter av det økonomiske tapet skal også hensyntas.

11. SOLIDARANSV AR VED FISJON

Tafjord skal være ansvarlig for, og dekke, alle kostnader Selskapet eventuelt måtte bli påført
som følge av lovfestet solidaransvar i forbindelse med fisjon, for forhold som knytter seg til
driften som blir liggende igjen i Tafjord Kraftnett.

12. SKATTEMESSIGE FORHOLD

Partene forutsetter at fisjonen og fusjonen gjennomføres i henhold til reglene i skatteloven §§
11-1 følgende, med skattefri het for Selskapet og Partene på lovens gitte premisser.
Transaksjonene gjennomføres med skattemessig kontinuitet på selskaps- og deltakernivå, jf.
skatteloven § 11-7.

13. REGNSKAPSMESSIG GJENNOMFØRING

Sammenslåingen skal gis regnskapsmessig virkning fra 1.1.2014, og Selskapet skal forestå
driften av Tussa Nett og nettvirksomheten i Tafjord Kraftnett som ett samlet selskap fra denne
dato, så langt gjeldende regelverk tillater.

Arsregnskapet for Tussa Nett for 2013, skal være ferdigstilt innen utgangen av februar 2014,
og Selskapets styre plikter å signere dette på vegne av det slettede selskapet Tussa Nett.

Det skal ikke utdeles utbytte fra Tafjord Kraftnett eller Tussa Nett for 2013.

14. PRO ET CONTRA

Etableringen av Selskapet skjer med virkning fra 1. januar 2014 og er basert på estimerte
verdier pr 31.12.2013 i Tafjord Kraftnett (utfisjonert nett- og entreprenørdel) og Tussa Nett.

Partene er enige om at det skal foretas et Pro et Contra oppgjør som skal fastsettes ut fra
estimert bokført egenkapital pr 31.12.2013 og faktisk bokført egenkapital etter revidert
årsregnskap, justert for pensjonsforpliktelser/-midler etter korreksjon for skatteeffekter.
(henholdsvis ((Estimert egenkapitah) og ((Revidert egenkapital))) Det er utarbeidet et eget
oppsett for beregningen av Pro et Contra oppgjøret inntatt som vedlegg 4 til Avtalen.
Et eventuelt avvik mellom Estimerte egenkapital og Revidert egenkapital skal gjøres opp
direkte mellom Partene. For Tafjord Kraftnett, skal Revidert egenkapital korrigeres for
bred båndsvirksom heten.

Partene skal umiddelbart og senest en uke etter Revidert egenkapital er godkjent av
generalforsamlingene oversende dette til den annen Part.



Dersom en Part innen 14 dager etter mottak av Revidert egenkapital, meddeler den annen
Part at han har innsigelser til Revidert egenkapital og Partene ikke innen ytterligere 14 dager
blir enige om forholdet, skal en uavhengig statsautorisert revisor, som Partene i fellesskap
oppnevner og bekoster, fastsette Revidert egenkapital med bindende og endelig virkning for
Partene. Resultatet av denne fastsettelsen skal foreligge senest 14 dager etter at revisor er
oppnevnt. Dersom Partene ikke kommer til enighet om hvilken revisor som skal benyttes, kan
hver av Partene kreve at revisoren oppnevnes av lederen i Finansnæringens
Hovedorganisasjon.

Eventuelt oppgjør etter denne bestemmelse skal gjennomføres senes 14 dager etter sist
mottatte Revidert egenkapital, med tillegg for 3 % rente p.a. fra 1.1.2014 til forfalL.

Ved forsinket betaling gjelder lov om renter ved forsinket betaling.

15. SELSKAPSENDRINGER

Selskapet er stiftet med forenklede vedtekter og styresammensetning for å forenkle
beslutning av sammenslåingen. Partene er enige om at på det tidspunkt der Partenes
generalforsamling har gitt tilslutning til sammenslåingen, skal det velges nytt interimsstyre i
Selskapet. Partene skal da velge de aksjonærvalgte styremedlemmer som skal sitte i styret,
og de ansatte i Tafjord Kraftnett og Tussa Nett skal utpeke 4 styremedlemmer som skal sitte
midlertidig til det blir avhold valg blant de ansatte i Selskapet etter sammenslåingen.
Generalforsamling for valg av nytt styre skal avholdes 20. desember 2013, i tid etter at
Partenes generalforsamling har gitt sin tilslutning. Partene plikter å påse at de utpekte
ansatterepresentantene blir valgt på Selskapets generalforsamling.

Som en følge av styreendringen blir det nødvendig å gjennomføre vedtektsendringer i
Selskapet på samme generalforsamling.

Vedtektenes § 5 endres til:

(( Selskapets styre skal bestå av 9-10 medlemmer. 6 medlemmer med personlige
varamedlemmer velges av generalforsamlingen og 3-4 medlemmer med personlige
varamedlemmer velges av og blant de ansatte.))

Samtidig endres vedtektenes § 6 ti:

(( Selskapets firma tegnes av daglig leder og styrets leder i fellesskap eller daglig leder og to
styremedlemmer i fellesskap.))

16. ADMINISTRASJONBYGG

Ved etableringen av Selskapet inngår Tafjord Kraftnett sin eiendom på Høgvoll, gnr. 32, bnr.
17,59 og 412 i kommunenr. 1504, Alesund kommune og tilsvarende Tussa Nett sin eiendom
i Dragsund, gnr. 45, bnr. 122 i kommunenr, 1515 Herøy kommune.

Partene er enige om at dersom Selskapet ønsker å realisere en av de nevnte eiendommer,
skal den Part som eiendommen kommer fra, ha rett til å få godskrevet den gevinst som
fremkommer fra en slik realisasjon.



Kostpris i forbindelse med gevinstberegningen mellom Partene, skal utgjøre bokført verdi av
den respektive eiendom (inklusive bokført verdi tomt) per 1.1.2014 tillagt alle balanseførte
påkostninger som er gjort av Selskapet fra 1.1.2014. Alle påkostninger skal KPI-justeres fra
investeringsåret til salgstidspunktet, og det skal ikke gjøres fradrag for slit og elde
(avskrivninger). Videre skal det gjøres fradrag for den skattekostnad Selskapet får som følge
av realisasjon av eiendommen.

Oppgjør av gevinsten skal gjennomføres som et oppgjør direkte mellom Partene, ved at den
Part som eiendommen kommer fra, har en rett til å få betalt fra den annen Part, den annen
Parts forholdsmessige andel av den beregnede gevinsten, etter fradrag for skatt i Selskapet.

Avgjørelse om realisasjon av eiendommene, skal avgjøres av Selskapets styre med
alminnelig flertall uavhengig av punkt 6 i aksjonæravtalen mellom Partene, og eventuell
uenighet om beslutningen skal ikke gi grunnlag for behandling etter aksjonæravtalens punkt 7
om uenighet som ikke lar seg løse.

Den Part som eiendommen kommer fram skal i tilegg ha forkjøpsrett til eiendommen ved at
Parten kan tre inn i kjøpsavtale på like vilkår som Selskapet har avtalt med tredjepart.
Partene har rett til å kreve forkjøpsrett tinglyst for egen regning.

17. FORHOLD TIL ANSATTE

Forholdet til de ansatte er regulert i fisjons- og fusjonsplanen. Bestemmelsene i fisjons- og
fusjonsplanen gjenspeiler de forhold som er avtalt inntatt i egen avtale mellom de ansatte
som overføres ved sammenslåingen, Partene, Tafjord Kraftnett og Tussa Nett.

18. OMKOSTNINGER VED TRANSAKSJONENE

Omkostningene ved transaksjonene skal dekkes av Selskapet. Dersom Avtalen ikke blir
gjennomført i sin helhet, skal omkostningene dekkes med en halvpart på hver av Partene.

19. APENHET

Partene er enige om full åpenhet rundt Avtalen.

20. MEDDELELSER

Enhver meddelelse i forbindelse med Avtalen skal foretas per brev, telefaks eller e-post til
følgende adresser:

For Tafjord: Postboks 1500, 6025 Alesund, fax: 70 10 07 10, e-post: erik.espesetCëtafiord.no

For Tussa: Langemyra 6, 6150 ørsta, fax: 70046201, e-post: ellinQ.dvbdaICëtussa.no

21. PRESSEMELDING



Alle pressemeldinger i forbindelse med sammenslåingen skal utarbeides av Partene i
fellesskap.

22. TVISTELØSNING

Tvist om forståelse av Avtalen løses ved de vanlige domstoler, forretningsadressen til
Selskapet blir vedtatt som rett verneting.

Avtalen foreligger i fem - 5 - eksemplarer, hvorav Partene, Tussa Nett, Tafjord Kraftnett og
Selskapet beholder hvert sitt.

Vedlegg: 1. Aksjonæravtale
2. Fisjonsplan
3. Fusjonsplan
4. Oppsett for Pro et Contra beregning

Alesund/Ørsta, den 8.11.2013

Tafjord Kraft AS:

Bjørn Tømmerdal Atle Neteland

Bjørnar Dahle Per Kåre Skudal

Harald Tom Nesvik Kristin Høegh K Devold

Anne Lise Mejlgaard Ulla

Tussa Kraft AS:

Gunnar Gjørtz Petter Bjørn Bjørdal



Ole Johan Rekkedal Lars E Bjåstad Hovlid

Jon Georg Dale Hilde Marie Brungot

Bjørn Olav Berge Vivian Roppen

Håvard Marøy Inger M Sandvik Sundnes

Lena Cathr Nordal Vedeld

Avtalen tiltres av:

Tafjord Kraftnett AS, org.nr 977 461 863 vI

Erik Espeset e.f.

og

Tussa Nett AS, org.nr. 976 795 423 vi

Elling Andreas Dybdal e.f.

for alle forhold i Avtalen som gir rettigheter eller medfører plikter for disse.

* * *


